

**Gadus A/S**  
**CVR-nr. 13709270**  
**Kai Lindbergs Gade 39**  
**7730 Hanstholm**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Hjulmand

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gadus A/S  
Kai Lindbergs Gade 39  
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 13709270  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Anders Hjulmand  
Kaj Johan Schlie  
Bent Roland Nielsen  
Jens Christian Schlie  
Niels Aage Nielsen

### **Direktion**

Niels H. Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive handel- og produktionsvirksomhed med fisk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 blev et overskud på 250 t.kr., som bestyrelsen finder tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.176.018</b>	<b>4.741</b>
Personaleomkostninger	1	(4.786.275)	(4.323)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.110)</u>	<u>(190)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>312.633</b>	<b>228</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		9.488	23
Andre finansielle indtægter	3	20.369	53
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(39.241)</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>303.249</b>	<b>288</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(53.464)</u>	<u>(63)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>249.785</u></b>	<b><u>225</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		250.000	200
Overført resultat		<u>(215)</u>	<u>25</u>
		<b><u>249.785</u></b>	<b><u>225</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.622.294	1.644
Produktionsanlæg og maskiner		59.298	75
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.876	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>1.694.468</u></b>	<b><u>1.746</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.712	89
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>98.712</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.793.180</u></b>	<b><u>1.835</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.370	115
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>30.370</u></b>	<b><u>115</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.650.954	3.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	730
Andre tilgodehavender		93.486	5
Periodeafgrænsningsposter		55.543	33
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.799.983</u></b>	<b><u>3.902</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.198.471</u></b>	<b><u>416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.028.824</u></b>	<b><u>4.433</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>5.822.004</u></u></b>	<b><u><u>6.268</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.508.898	2.509
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.008.898</u></b>	<b><u>3.009</u></b>
Udskudt skat		291.001	310
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>291.001</u></b>	<b><u>310</u></b>
Bankgæld		254	918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.299	1.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		820.694	5
Skyldig selskabsskat		71.606	105
Anden gæld		943.252	666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.522.105</u></b>	<b><u>2.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.522.105</u></b>	<b><u>2.949</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.822.004</u></b>	<b><u>6.268</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.509.113	3.009.113
Årets resultat	0	(215)	(215)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.508.898</b>	<b>3.008.898</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.223.544	3.762
Pensioner	399.315	398
Andre omkostninger til social sikring	163.416	163
	<b>4.786.275</b>	<b>4.323</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.110	196
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(30.000)	(6)
	<b>77.110</b>	<b>190</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34
Øvrige finansielle indtægter	20.369	19
	<b>20.369</b>	<b>53</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	777	0
Øvrige finansielle omkostninger	38.464	16
	<b>39.241</b>	<b>16</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	72.251	105
Ændring af udskudt skat	(18.787)	(29)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(13)
	<b>53.464</b>	<b>63</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktions- anlæg og ma- skiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.972.291	1.682.508	418.620
Tilgange	55.063	0	0
Afgange	0	0	(262.159)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.027.354</b>	<b>1.682.508</b>	<b>156.461</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.328.221)	(1.606.354)	(392.329)
Årets afskrivninger	(76.839)	(16.856)	(13.415)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	262.159
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.405.060)</b>	<b>(1.623.210)</b>	<b>(143.585)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.622.294</b>	<b>59.298</b>	<b>12.876</b>
			<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			64.188
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>64.188</b>
Opskrivninger primo			25.036
Opskrivninger			9.488
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>34.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>98.712</b>

## 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter frem til 2017.

De årlige leasingydelser udgør 70 t.kr. (2014: 70 t.kr.).



## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse er afsat som gæld i administrationselskabets årsrapport.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed er der tinglyst et ejerpantebrev på nom. 2.500 t.kr. i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 på 1.622 t.kr.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S, Hirtshals